
ZARZĄDZENIE NR 0050.229.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.229.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 750 Administracja publiczna 168 116,07 -1 715,33 32,56 166 433,30 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   168 116,07 -1 715,33 32,56 166 433,30 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

155 027,46 -1 715,33 0,00 153 312,13 

 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 977,19 0,00 32,56 2 009,75 

 758 Różne rozliczenia 19 694 815,41 0,00 47 844,00 19 742 659,41 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   19 694 815,41 0,00 47 844,00 19 742 659,41 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 574 080,00 0,00 47 844,00 621 924,00 

 852 Pomoc społeczna 951 557,72 -9 144,00 0,00 942 413,72 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  129 732,89 0,00 0,00 129 732,89 

   951 557,72 -9 144,00 0,00 942 413,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  129 732,89 0,00 0,00 129 732,89 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 497 734,00 -9 144,00 0,00 488 590,00 

 bieżące razem: 64 479 364,97 -10 859,33 47 876,56 64 516 382,20 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 6 982 870,31 0,00 0,00 6 982 870,31 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

 
 Ogółem: 71 462 235,28 -10 859,33 47 876,56 71 499 252,51 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.229.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 862 847,25 820 414,91 752 414,91 22 324,04 730 090,87 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 042 432,34 8 042 432,34 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 411,45 -21 411,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 411,45 21 411,45 21 411,45 0,00 21 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 8 862 847,25 841 826,36 773 826,36 22 324,04 751 502,32 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021 020,89 8 021 020,89 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 192,00 30 268,00 30 268,00 22 324,04 7 943,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 924,00 315 924,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 411,45 -21 411,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 324 780,55 30 268,00 30 268,00 22 324,04 7 943,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 512,55 294 512,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 445 225,25 718 716,91 718 716,91 0,00 718 716,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 726 508,34 7 726 508,34 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 411,45 21 411,45 21 411,45 0,00 21 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 466 636,70 740 128,36 740 128,36 0,00 740 128,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 726 508,34 7 726 508,34 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 935 275,72 1 607 155,72 1 607 155,72 0,00 1 607 155,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 120,00 328 120,00 22 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 935 275,72 1 586 655,72 1 586 655,72 0,00 1 586 655,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 620,00 348 620,00 22 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 179 775,72 939 655,72 939 655,72 0,00 939 655,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 120,00 240 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 179 775,72 919 155,72 919 155,72 0,00 919 155,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 620,00 260 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 581 527,94 10 330 083,46 10 037 213,46 7 884 119,38 2 153 094,08 0,00 278 800,00 14 070,00 0,00 0,00 251 444,48 251 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 141,33 -8 141,33 -8 141,33 -8 141,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 458,56 6 458,56 6 458,56 0,00 6 458,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 579 845,17 10 328 400,69 10 035 530,69 7 875 978,05 2 159 552,64 0,00 278 800,00 14 070,00 0,00 0,00 251 444,48 251 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 155 027,46 155 027,46 155 027,46 126 677,46 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 715,33 -1 715,33 -1 715,33 -1 715,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 153 312,13 153 312,13 153 312,13 124 962,13 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 468 962,31 8 420 012,31 8 364 212,31 7 063 110,92 1 301 101,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 48 950,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 8 468 962,31 8 420 012,31 8 364 212,31 7 059 476,92 1 304 735,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 48 950,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 775 054,00 775 054,00 774 054,00 655 231,00 118 823,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 792,00 -2 792,00 -2 792,00 -2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 775 054,00 775 054,00 774 054,00 652 439,00 121 615,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 094,70 292 600,22 212 530,22 10 300,00 202 230,22 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,56 32,56 32,56 0,00 32,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 495 127,26 292 632,78 212 562,78 10 300,00 202 262,78 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 26 413 248,30 26 285 201,30 23 969 944,36 18 552 321,23 5 417 623,13 1 377 207,94 909 049,00 29 000,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 071,25 -56 071,25 -55 487,14 -44 798,14 -10 689,00 0,00 -584,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 915,25 103 915,25 102 048,16 47 956,25 54 091,91 0,00 1 867,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 461 092,30 26 333 045,30 24 016 505,38 18 555 479,34 5 461 026,04 1 377 207,94 910 331,98 29 000,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 127 424,56 10 999 377,56 10 498 300,31 8 956 732,67 1 541 567,64 0,00 501 077,25 0,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 798,14 -44 798,14 -44 798,14 -44 798,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 962,64 54 962,64 53 095,55 0,00 53 095,55 0,00 1 867,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 137 589,06 11 009 542,06 10 506 597,72 8 911 934,53 1 594 663,19 0,00 502 944,34 0,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 517,27 756 517,27 726 282,27 625 375,62 100 906,65 0,00 30 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,59 -10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 756 906,68 756 906,68 726 682,27 625 375,62 101 306,65 0,00 30 224,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 396 653,06 5 396 653,06 4 496 617,06 3 204 694,01 1 291 923,05 736 018,75 164 017,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 329,32 -4 329,32 -4 323,32 0,00 -4 323,32 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,25 112,25 112,25 112,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 392 435,99 5 392 435,99 4 492 405,99 3 204 806,26 1 287 599,73 736 018,75 164 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 137,15 969 137,15 912 267,90 877 113,36 35 154,54 0,00 56 869,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 119,63 -1 119,63 -1 097,99 0,00 -1 097,99 0,00 -21,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 968 017,52 968 017,52 911 169,91 877 113,36 34 056,55 0,00 56 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 714,23 636 714,23 636 714,23 0,00 636 714,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,36 596,36 596,36 0,00 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 637 310,59 637 310,59 637 310,59 0,00 637 310,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



przed zmianą 45 859,42 45 859,42 45 859,42 0,00 45 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 0,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 42 585,42 42 585,42 42 585,42 0,00 42 585,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 237 966,42 3 237 966,42 3 237 021,42 1 839 448,17 1 397 573,25 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 328,69 -2 328,69 -1 843,69 0,00 -1 843,69 0,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 235 637,73 3 235 637,73 3 235 177,73 1 839 448,17 1 395 729,56 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 163 961,51 2 163 961,51 2 027 147,51 1 947 850,51 79 297,00 0,00 136 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,88 -210,88 -150,00 0,00 -150,00 0,00 -60,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 2 163 750,63 2 163 750,63 2 026 997,51 1 947 850,51 79 147,00 0,00 136 753,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 767 826,00 767 826,00 724 326,00 576 480,00 147 846,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 844,00 47 844,00 47 844,00 47 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 815 670,00 815 670,00 772 170,00 624 324,00 147 846,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 247 258,84 3 795 093,84 3 171 415,44 1 277 402,36 1 894 013,08 23 000,00 499 160,07 101 518,33 0,00 0,00 452 165,00 452 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 446,00 -15 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 302,00 6 302,00 6 302,00 1 600,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 238 114,84 3 785 949,84 3 177 717,44 1 279 002,36 1 898 715,08 23 000,00 483 714,07 101 518,33 0,00 0,00 452 165,00 452 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 401,00 85 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 81 401,00 81 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 489,00 173 489,00 173 489,00 4 480,00 169 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 582,00 3 582,00 3 582,00 0,00 3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po zmianach 177 071,00 177 071,00 177 071,00 4 480,00 172 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 116,00 137 116,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 134 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 446,00 -11 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 125 670,00 125 670,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 122 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 813 249,65 361 084,65 239 493,02 123 219,00 116 274,02 0,00 20 073,30 101 518,33 0,00 0,00 452 165,00 452 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 720,00 2 720,00 2 720,00 1 600,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 815 969,65 363 804,65 242 213,02 124 819,00 117 394,02 0,00 20 073,30 101 518,33 0,00 0,00 452 165,00 452 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 371 105,91 5 617 866,90 5 581 666,90 248 562,34 5 333 104,56 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 753 239,01 1 753 239,01 1 463 825,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 7 371 105,91 5 617 866,90 5 581 666,90 248 562,34 5 333 104,56 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 753 239,01 1 753 239,01 1 463 825,41 0,00 0,00 
przed zmianą 1 959 319,01 342 080,00 342 080,00 0,00 342 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 239,01 1 617 239,01 1 463 825,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 969 319,01 352 080,00 352 080,00 0,00 352 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 239,01 1 617 239,01 1 463 825,41 0,00 0,00 
przed zmianą 348 047,50 348 047,50 313 047,50 0,00 313 047,50 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 338 047,50 338 047,50 303 047,50 0,00 303 047,50 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 163 702,60 59 974 582,55 50 879 872,08 28 717 988,59 22 161 883,49 3 608 315,94 5 296 708,25 149 588,33 0,00 40 097,95 17 189 120,05 17 188 120,05 2 637 082,89 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -131 570,03 -110 158,58 -94 128,47 -52 939,47 -41 189,00 0,00 -16 030,11 0,00 0,00 0,00 -21 411,45 -21 411,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 587,26 148 087,26 146 220,17 49 556,25 96 663,92 0,00 1 867,09 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 200 719,83 60 012 511,23 50 931 963,78 28 714 605,37 22 217 358,41 3 608 315,94 5 282 545,23 149 588,33 0,00 40 097,95 17 188 208,60 17 187 208,60 2 637 082,89 1 000,00 0,00 

  

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.229.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


